[bookmark: _GoBack]様式第6号（第8条関係）
年　　月　　日

宇美町長　　　　　　　　殿

申請者　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　　　　　　　　　㊞

認定承継申請書

　宇美町認定第　　号において認定された下記の認定企業等の事業又は売払いを承継したので、宇美町企業立地及び住宅団地の開発促進条例施行規則第8条の規定により申請します。

記

	認定番号
	　宇美町認定第　　号

	認定企業等氏名又は名称

	認定企業等住所又は所在地

	承継の理由

※1　企業立地を承継する者に必要な添付書類等
・会社案内（任意様式）
・財務諸表（個人の場合は所得税確定申告書の写し）
・立地計画書（任意様式）
・登記事項証明書及び定款の写し（個人の場合は身分証明書）
・宇美町町税等完納証明書（別紙）
・その他町長が必要と認める書類等
※2　用地売渡しを承継する者に必要な添付書類等
　　・承継したことを証明する書類（登記事項証明書等）
　　・承継する者と売渡しの相手との売渡しに関する合意を確認できる書類
（任意様式）